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Saat 17.00’den sonra verilemeyen fiziksel dilekçelerin aksine, Adalet Bakanlığı’na istediğiniz 

saatte KEP gönderebilir, böylece son tarihi gelen işlemlerde günü kazanabilir, kritik süreçleri 

lehinize çevirebilirsiniz. 

UYAP sisteminde yaşanan teknik aksaklıklar, mesainin sona ermesi ya da adliyeye fiziken 

ulaşılamaması gibi sorunlar, son günü gelen yargı işlemlerinde hak kaybı riskini artırıyor. KEP 

(Kayıtlı Elektronik Posta) üzerinden Adalet Bakanlığı’nın KEP adresine gönderilen dilekçeler, 

son günlü işlemlerde saat 17.00’den sonra gönderilse dahi yasal süre içinde iletilmiş kabul 

ediliyor. TÜRKKEP’e göre bu yöntem sayesinde yargı işlemleri, zaman ve mekân engeli 

olmaksızın günün her saatinde güvenli şekilde tamamlanabiliyor.  

Yargı sürecinde son güne kalan işlemlerde; UYAP sisteminde yaşanan teknik kesintiler, 

bulunulan konumun adliyeye uzak olması ya da mesai saatinin sona ermesi, vatandaşları sıkça 

zor durumda bırakabiliyor. Ancak yaşanan bu erişim sorunları ve “süre kaçırma” endişesi, KEP 

(Kayıtlı Elektronik Posta) sayesinde tamamen aşılıyor.

Vatandaşların KEP üzerinden Adalet Bakanlığı’nın resmî KEP adresine gönderim yapması 

süreci kurtarıyor. Gönderilen iletinin konu ve ilgi kısmında ilgili mahkemenin DETSİS 

numarasının yer alması yeterli oluyor. Bu yöntemle iletilen dilekçeler, UYAP sistemi o an 

çalışmasa ya da mesai saati bitmiş olsa dahi, “zaman damgası” ile Bakanlık sistemine aynı gün 

ulaştığı için, yasal süresi içinde teslim edilmiş kabul ediliyor. Böylece yıllardır süregelen “mesai 

bitti” veya “sistem gitti” gibi gerekçelerle yaşanan hak kayıpları, KEP sayesinde tarihe karışıyor.

OLCAY YILDIZ: “KEP, YARGIYLA VATANDAŞ ARASINDA GÜVENLİ BİR KÖPRÜ KURUYOR”

KEP’in yargı süreçlerindeki rolüne ilişkin değerlendirmede bulunan TÜRKKEP Genel Müdürü 

Olcay Yıldız, şu ifadeleri kullandı:

“KEP, resmî yazışmaların tamamen elektronik ortamda hızlı, kolay ve hukuken geçerli şekilde 

yapılmasını mümkün kılan bir sistem. Bu yönüyle KEP, yargı ile vatandaş arasında güvenli bir 

köprü kuruyor. KEP üzerinden gönderilen her ileti zaman damgası ile kayıt altına alınıyor, 

içeriğin sonradan değiştirilmesi engelleniyor, iletinin hangi tarih ve saatte gönderildiği ya da 

teslim alındığı açık şekilde ispatlanabiliyor.

Bugün dava ve icra gibi yargı süreçlerinde yaşanan pek çok sorun, işlemlerin son güne 

kalması halinde ortaya çıkan erişim engellerinden kaynaklanıyor. UYAP’ta yaşanan teknik 

aksaklıklar, mesai saatinin sona ermesi ya da adliyeye fiziken ulaşılamaması gibi durumlar, 

bireyleri çoğu zaman çaresiz bırakabiliyor. KEP ise bu noktada, adliyeye gitmeye gerek 

kalmadan, zaman ve mekân sınırlaması olmaksızın resmî başvuru ya da yanıtların iletilebildiği 

yasal bir çözüm sunuyor.

Biz TÜRKKEP olarak, yargı süreçlerinde hak kaybı yaşanmaması için tüm vatandaşlarımızı KEP 

sistemini kullanmaya; resmî ve hukuki yazışmalarını takip edilebilir, ispatlanabilir ve yasal 

geçerliliği olan bir dijital kanal üzerinden yürütmeye davet ediyoruz.”


